
 

 

 

 

 

 

 

              UPRAVNI ODJEL  

ZA GOSPODARSTVO I FINANCIJE 

 

KLASA: 400-01/12-01/23 

URBROJ: 2140/01-04-12-1 

Krapina, 19. siječnja 2012. 

 

 

 

                  n/p ŽUPANA  

 

PREDMET: Plan nabave Krapinsko-zagorske županije za 2012. godinu, 

                       - prijedlog, podnosi se  

 

 

 

PRAVNI TEMELJ:  Članak 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

90/11.) i članka 32. stavka 1. alineje 21. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01., 5/05., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE:  Župan 

 

PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za gospodarstvo i financije 

 

OBRAZLOŽENJE: Člankom 20. stavkom 1. Zakona o javnoj nabavi nabavi („Narodne 

novine“, broj 90/11.) propisano je da naručitelj donosi plan nabave za proračunsku ili 

poslovnu godinu i da isti sadrži najmanje: predmet nabave, evidencijski broj nabave, 

procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave, uključujući i 

postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II.B ovoga Zakona, sklapa li se 

ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka i planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. Stavkom 2. istog članka propisano je da se 

za predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000 kuna, a manja 

od 70.000 kuna, u plan nabave unose podaci o premetu nabave i procijenjenoj vrijednosti 

nabave. Nadalje, istim je člankom propisana da naručitelj može, ako je potrebno, izmijeniti i 

dopuniti plan nabave te da sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo označene u odnosu na 

osnovni plan. 

Plan nabave se mora objaviti na internetskim stranicama u roku 60 dana od dana donošenja 

proračuna, a sve izmjene i dopune plana odmah te plan s izmjenama i dopunama mora biti 

dostupan na internet stranicama najmanje do 30. lipnja iduće godine. 

Podaci o internet stranicama na kojima je objavljen plan, dostavljaju se središnjem tijelu 

državne uprave nadležnom za sustav javne nabave, kao i sve izmjene tih podataka, a 

spomenuto tijelo na svojim internet stranicama objedinjuje popis poveznica planova nabave 

svih javnih naručitelja.  



Slijedom iznijetog, izrađen je prijedlog Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2012. 

godinu te se predlaže županu da istoga donese u tekstu kao u prilogu.  

  

POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  

Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Županije za 2012. godinu.__________ 

 

  

 

            P R O Č E L N I K  

                 Igor Cigula 

 

 

PRILOG: Prijedlog Plana nabave Krapinsko-zagorske županije za 2012. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

           Ž U P A N  

KLASA: 400-01/12-01/23 

URBROJ: 2140/01-02-12-2 

Krapina, 19. siječnja 2012. 

 

 

            Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 

90/11.) i članka 32. stavka 1. alineje 21. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj: 13/01., 5/05., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09), 

župan Krapinsko-zagorske županije donosi 

 

PLAN NABAVE 

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE ZA 2012. GODINU 

 

 

Točka I. 

Ovim Planom nabave Krapinsko-zagorske županije za 2012. godinu (dalje u tekstu: Plan 

nabave) planiraju se nabave roba, radova i usluga za potrebe Krapinsko-zagorske županije. 

 

Točka II. 

Plan nabave se, u slučaju potrebe, može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune će se 

vidljivo označiti. 

 

Točka III. 

Planirane nabave roba, radova i usluga, prikazane su u tabeli koja se nalazi u prilogu i 

sastavni je dio ove točke Plana nabave. 

 

Točka IV. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja. 

 

Točka V. 

Ovaj Plan nabave i sve naknadne izmjene i dopune istoga, objaviti će se na internet 

stranicama Krapinsko-zagorske županije.  

 

 

                 Ž U P A N  

  mr. sc. Siniša Hajdaš Donč

  

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli, 

2. Jedinica unutarnje revizije, 

3. Zbirka isprava, 

4. Internet stranica Krapinsko-zagorske županije, za objavu, 

5. Pismohrana. 



1. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 23.577 29.000
1.1. 32131 Seminari, savjetovanja, tečajevi i stručni ispiti 23.577 29.000
2. 3221 Uredski materijal i ostali mat. rashodi 121.707 149.700

2.1. 32211 Uredski materijal 54.227 66.700
2.2. 32212 Literatura 67.480 83.000

2.2.1. 32212 Novine, časopisi, publikacije 22.765 28.000
2.2.2. 32212 Službene novine 44.715 55.000

3. 3222 Materijal i sirovine 50.407 62.000
3.1. 32229 Materijal za Odbor za sigurnost u prometu 50.407 62.000
4. 3223 Energija 300.650 369.800

4.1. 32231 Električna energija 63.821 78.500
4.1.1. 32231 Opskrba 31.910 39.250
4.1.2. 32231 Distribucija 31.910 39.250
4.2. MV/1. - 12. 32232 Plin 88.049 108.300 otvoreni ugovor 03/12. 31.12.12.
4.3. MV/2. - 12. 32234 Motorni benzin i dizel goriva 148.780 183.000 otvoreni ugovor 03/12. 31.12.12.
5. 3224 Mat. i dijel. za tek. i invest. održavanje 117.073 144.000

5.1. 32242 Mat. i dijel. za tek. i inv. održ. opreme 29.675 36.500
5.2. 32243 Mat. i dijel. za tek. i inv. održ. vozila 58.943 72.500
5.3. 32244 Pitka voda u školama 28.455 35.000
6. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 9.207.821 11.325.620

6.1. 32311 Usluge telefona 260.163 320.000
6.1.1. 117-II/08 32311 Usluge mobilne telefonije otvoreni 31.12.12.

126.015 155.000 12/11. 31.12.12

6.1.2. 32311 Usluge fiksne telefonije 99.187 122.000

6.1.3. 32311 Usluge interneta 34.959 43.000
6.2. E-6.2./11 32313 Poštarina pregovarački bez preth. objave 31.12.14.

129.268 159.000 12/11. 31.12.12.

6.3. E-6.3./10 32319 Prijevoz učenika osnovnih škola otvoreni 6/14.okvirni sporazum 4 g.

Planirano 
trajanje 
ugovora

okvirni sporazum 4 g.
ugovor za 2012.

Naručitelj usluge Ured državne uprave u KZŽ- refundacija

okvirni sporazum 4 g.
ugovor za 2012.

                                                                       PLAN NABAVE KRAPINSKO-ZAGORSKE-ŽUPANIJE ZA 2012. GODINU

Redni 
broj

Evid. broj 
nabave

Pozicija u 
financ. 
planu

Predmet  nabave
Procijenjena 

vrijednost (bez 
PDV-a)

Procijenjena 
vrijednost (s 

PDV-om)
Vrsta postupka

Sklapa li se 
ugovor o javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum

Planirani 
početak 

postupka



Prijevoz učenika OŠ do 30.06. 4.997.088 6.146.418 6/12.
Prijevoz učenika OŠ od 01.09. 3.821.302 4.700.202 8/12. 6/13.

7. 3232 Usluge tekućeg i invest. održvanja 339.430 417.500
7.1. 32321 Usluge tekućeg i invest. održ. građ. obj. 97.560 120.000

7.1.1. 32321 Soboslikarski i gipsarski radovi 24.390 30.000
7.1.2. 32321 Zidarski radovi 8.130 10.000
7.1.3. 32321 Vodoinstalaterki i plinoinstalaterski radovi 18.699 23.000
7.1.4. 32321 Elektorinstalaterski radovi 17.073 21.000
7.1.5. 32321 Parketarski radovi 17.073 21.000
7.1.6. 32321 Stolarski radovi 12.195 15.000
7.2. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. postr. i opreme 189.837 233.500

7.2.1. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. računalne opreme 4.878 6.000
7.2.2. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. fotokop. aparata 5.285 6.500
7.2.3. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. tel. i tel. centrale 1.626 2.000
7.2.4. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. centralnog grijanja 4.878 6.000
7.2.5. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. klima uređaja 7.317 9.000

E-7.2.1./10 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. računal. aplikacija pregovarački bez preth. objave 31.12.13.
7.2.6. 134.959 166.000 12/11. 31.12.12.
7.2.7. 32322 Usluge tek. i invest. održavanja opreme-ispostave 12.195 15.000
7.2.8. 32322 Usluge tek. i invest. održ. - aplikacija pisarnice 14.634 18.000
7.2.9. 32322 Usluge tekućeg i invest. održ. ostale opreme 4.065 5.000
7.3. 32323 Usluge tekućeg i invest. održ. prijevoz. sredstava 52.033 64.000
8. 3233 Usluge promidžbe i informiranja 368.279 452.985

8.1. 32332 Tisak - natječaji i oglasi 91.463 112.500
8.1.1. 32332 Oglasnik javne nabave 26.423 32.500
8.1.2. 32332 Ostali oglasi 65.041 80.000
8.2. 32339 Usluge promidžbe 52.845 65.000

8.2.1. 32339 Usluge promidžbe u gospodarstvu 16.260 20.000
8.2.2. 32339 Usluge promidžbe u turizmu 36.585 45.000
8.3. 32339 Implementacija Brand strategije "Bajka na dlanu" 154.471 190.000

8.3.1. 32339 Grafičke usluge 16.260 20.000
8.3.2. 32339 Usluge dizajna 36.585 45.000
8.3.3. 32339 Usluge izrade fotografija 8.130 10.000
8.3.4. 32339 Usluge lekture i prijevoda 4.065 5.000
8.3.5. 32339 Izrada ilustracije 7.724 9.500
8.3.6. 32339 Organizacija sajmova 12.195 15.000
8.3.7. 32339 Usluge promidžbe - Zakup promidžbenog prostora 69.512 85.500
8.4. 32339 Usluge savjetovanja 69.500 85.485

okvirni sporazum 4 g.
ugovor za 2012.

6.3. E-6.3./10 32319
ugovor za šk. godinu 2011./2012., sklopljen u rujnu 12.

ugovor za šk. godinu 2012./2013.  



9. 3234 Komunalne usluge 128.455 158.000
50-II/09 32349 Usluge čišćenja poslovnog prostora otvoreni 31.12.13.

9.1. 128.455 158.000 12/11. 31.12.12.
10. 3235 Zakupnine i najamnine 252.846 311.000

10.1. 32353 Leasing – osobni automobili 200.000 246.000
10.1.1. 32353 Leasing – osobni automobili (stari) 56.098 69.000 otvoreni 31.12.13.
10.1.2. 32353 Leasing – osobni automobili (novi) 143.902 177.000 otvoreni ugovor 04/12. 4 god.
10.2. 32359 Najam prostora 52.846 65.000
11. 3237 Intelektualne usluge 1.435.285 1.765.400

11.1. 32379 Projektna dokumenat. za komun. infrastrukturu 60.976 75.000
11.2. 32379 Elaborat za obilježavanje autobusnih stajališta 32.520 40.000
11.3. 32379 Izrada Strateška procjena utjecaja na okoliš 16.260 20.000
11.4. 32379 Izrada Programa zaštite zraka 1.056.911 1.300.000 otvoreni ugovor 4/12. 1 god.
11.5. 32379 Izrada stručne podloge - Park prirode hrv. zag. 60.976 75.000
11.6. 32379 Projekt "Remedisanus" - intelektualne usluge 82.439 101.400 EU Procurement Rules - PRAG
11.7. 32379 Projekt "Remedisanus" - izrada i postavljanje tabli 43.902 54.000 EU Procurement Rules - PRAG
11.8. 32379 Odvjetničke usluge 65.041 80.000
11.9. 32379 Javnobilježničke usluge 16.260 20.000  
12. 3239 Ostale usluge 205.691 253.000

12.1. 32391 Grafičke i tiskarske usluge 100.000 123.000
12.1.1. 32391 Usluge tiskanja brošura, pozivnica i sl. 59.350 73.000
12.1.2. 32391 Tiskanje služnenog glasnika 40.650 50.000
12.2. 32399 Ostale usluge 105.691 130.000

12.2.1. 32399 Zaštita i revitalizacija autohtonih sorti vinove loze 40.650 50.000
12.2.2. 32399 Uvođenje integrirane proizvodnje u voćarstvu 65.041 80.000

13. 3292 Premije osiguranja 114.553 140.900
13.1. 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 88.943 109.400

13.1.1. 32921 Osiguranje od autoodgovornosti 40.163 49.400
13.1.2. 32921 Kasko osiguranje 48.780 60.000
13.2. 32923 Premije osiguranja zaposlenih 25.610 31.500
14. 3293 Reprezentacija 91.057 112.000

14.1. 32931 Roba 26.016 32.000
14.2. 32931 Ugostiteljske usluge 65.041 80.000
15. 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.015.447 1.249.000

15.1. 32991 Ostali rashodi (vijenci, lampioni, slatkiši, suveniri) 32.520 40.000
15.2. 32999 Održ. i zamjena tabli dobrodošlice i smeđ. signal. 40.650 50.000
15.3. 32999 Projekt "Remedisanus" 942.277 1.159.000

15.3.1. 32999 Sanacija odlagališta otpada 885.366 1.089.000 EU Procurement Rules - PRAG

okvirni sporazum 4 g.
ugovor za 2012.g.

proveden 2008. g.



15.3.2. 32999 Remedijacija odlagališta otpada 56.911 70.000 EU Procurement Rules - PRAG
16. 4221 Uredska oprema i namještaj 217.885 268.000

16.1. 42211 Računala i računalna oprema 108.943 134.000 otvoreni ugovor 03/12 12/2012.
16.2. 42211 Projekt "eEnviper" - računalna oprema 44.715 55.000 EU Procurement Rules - PRAG
16.3. 42212 Uredski namještaj 30.894 38.000
16.4. 42219 Ostala uredska oprema 33.333 41.000

16.4.1. 42219 Klima 24.390 30.000
16.4.2. 42219 Fotokopirni uređaj, telefaks i ostalo za KZŽ 8.943 11.000

17. 4511 Dodatna ulaganja za ostalu nefinanc. imovinu 414.633 510.000
17.1. 45111 Soboslikarski i gipsarski radovi 36.585 45.000
17.2. 45111 Vodoinstalaterki i plinoinstalaterski radovi 26.829 33.000
17.3. MV/3. - 12. 45111 Fasadersko-zidarski radovi 203.252 250.000 otvoreni ugovor 05/12 12/2012
17.4. MV/4. - 12. 45111 Stolarski radovi 121.951 150.000 otvoreni ugovor 05/12 12/2012
17.5. 45111 Elektroinstalaterski radovi 26.016 32.000

14.404.796 17.717.905


